2019年５月 14日

各 位

会 社 名 帝 国 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  一柳  和夫

コード番号 ６ ７ ６ ３  東 証 第 一 部

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 早川 隆巳

電 話 番 号 ( 0 4 4 ) 4 2 2 - 3 1 7 1

代表取締役等の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員の異動を行うことを内定

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本異動に関しては、2019 年６月 27 日

開催予定の第 97 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定する予定です。

＜記＞

１．異動の理由
   経営体制の更なる強化を図るため。
２．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

一柳 和夫 取締役相談役 代表取締役社長
羽生 満寿夫 代表取締役社長 取締役常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴
氏名（生年月日） 略 歴 所有株式数

羽生
はにゅう

 満寿夫
ま す お

（1958 年 11 月 19 日）

1977 年３月 当社入社
2007 年１月 当社生産技術部長
2012 年６月 当社執行役員生産技術部管掌生産

技術部長
2016 年４月 当社上席執行役員生産技術部管掌

生産技術部長
2017 年４月 当社上席執行役員生産技術統括生

産技術部長
2017 年６月 当社取締役上席執行役員生産技術

統括生産技術部長
2017 年９月 当社取締役上席執行役員生産技術

統括事業管掌生産技術部長
2018 年４月 当社取締役上席執行役員事業統

括・生産技術統括生産技術部長
2019 年４月 当社取締役常務執行役員事業統

括、生産技術統括（現任）

4,600 株

４．取締役の異動
（１）新任取締役候補者
   取締役 丸山 睦雄
（２）退任取締役
   早川 隆巳

＊退任する早川隆巳は、新たに当社非常勤顧問に就任予定です。
５．執行役員の異動

氏  名 新役職名／担当職務 現役職名

羽生満寿夫
代表取締役社長
経営統括、執行統括、事業統括

取締役常務執行役員
事業統括、生産技術統括

水野 伸二
取締役専務執行役員
営業統括

取締役常務執行役員
営業統括

丸山 睦雄
取締役上席執行役員
業務統括

執行役員
業務統括代理

須山 眞二
上席執行役員
品質保証統括

上席執行役員

６．異動予定日
  2019 年６月２７日

以上